
UCHWAŁA NR 29/984/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 22 lipca 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu służbowego przez 
Tucholski Park Krajobrazowy  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), zgodnie z art. 33 ust. 2 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. 
zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Tucholski Park Krajobrazowy  
samochodu służbowego marki Łada Niva 1,7i, o numerze rejestracyjnym CTU T485, na rzecz 
Borowiackiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

 
§ 2. Upoważnia się Pana Remigiusza Popielarza – Dyrektora Tucholskiego Parku 

Krajobrazowego do zawarcia umowy w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu 
służbowego przez Tucholski Park Krajobrazowy. 

 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz.645, z 2014 r., poz. 379                           
i poz.1072 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654. 


